Estado de Mato Grosso

B\l{l{.\!)<)(.\l{( \'>

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

--- --""-- -

Ano 2022
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei

D Projeto de Decreto do
N.º 300 Em 04/04/2022 Legislativo

O Projeto de Resolução Nº. 040/2022
às 12:26 hs. D Requerimento

D Indicação
X Moção de Aplausos
D Emenda ~ Assinatur---c~nário

Autor: PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO- PRESIDENTE (PSD);

Senhores Vereadores,

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberações do Plenário, que seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS e
CONGRATULAÇÕES, ao JOEL DE SOUZA BONFIM NETO e ao CLEBER SILVA
BONFIM, pela segurança, perícia e presteza na condução do ônibus que transportou a
delegação e Equipe Técnica de jiu-jitsu paraesportivo, para a competição COMPNET RIO
2022, cumprimentando-os pela maestria nos trabalhos prestados.

abril de 2022.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, em 1 º de

PEDRO FERRE~~[~(~edro Filho)
Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

Aprovado por U nammidade
de vereadore' prese"ltes
em sessão ordinária do
Dia ..\ ~ I O .li I s2..,U

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br

B \Ili{\ 1 )( > <. \ll( \'>

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Scnhon:;;:, Vci-cadon:;;:, :

REDAÇÃO

A presente moção encaminhada ao JOEL DE SOUZA BONFIM NETO e
ao CLEBER SILVA BONFIM, se justifica como meio de homenagear os esforços de ambos,
devido à brilhante condução na viagem para a competição COMPNET RIO 2022, realizada na
data de 25 a 27 de março de 2022. Nas mais de 60 horas de viagem, ambos condutores,
demonstraram profissionalismo, competência, prudência e perícia no transporte da citada
delegação, a fim de levá-la e trazê-la em segurança. A eles, os nossos mais sinceros
agradecimentos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, em 1° de
abril de 2022.

fu ~ e(); VtA-0' ~
PEDRO FERRE DA ILVA FILHO- (Pedro Filho)

Vereador - PSD
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-023
camara@ barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br